五泉市ふるさと応援寄付金特典協力者募集要項

様式第２号

令和  年  月  日

五 泉 市 長  様

五泉市ふるさと応援寄付金特典品変更（廃止）届

                          （〒   -    ）

住 所

名 称

代表者              印

五泉市ふるさと応援寄付金特典協力者募集要項に基づき、下記のとおり特典品を変更（廃止）

したいので届け出ます。

記

1.特典品名

2.特典品変更（廃止）日      年   月   日

3. 特典品変更（廃止）

理由

4.特典品の変更内容

  ※変更については、カラーバリエーションやサイズの追加や廃止などを含みます。

製造中止などにより取り扱いをやめるものについては廃止とします。

商品の内容が大きく変わるものについては、廃止したうえで新規に申し込んでください。